CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO N”

of co
‘̂"/C*

9^ '/
N
O

Z3

E.E, Santo o

■í'
'A

PROTOCOLO N.° 6040/2015

PEDIDO DE PROVIDÊNCIANOME DA PROPOSIÇÃO
U

AUTOR DA PROPOSIÇÃO AUGUSTO SOARES

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
DATA DA LEirURAC^9/(^S’ /2o/S~

] PELA DEVOL AO AUTOR

] ESPECIAL

/20 /S .
ra PELA TRAMI.T NORMAL

CZ] ORDINÁRIA

DATA DA ENTREGA:

DESPACHO DO PRES:

TRAMITAÇÃO: □ URGÊNCIA

COMISSÕES PERMANENTES

FINANÇAS E ORÇAMENTOSCONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA
/PRO.P ENCAMINHADA EM/ /EMPRO.P ENCAMINHADA

/ /RELATOR DESIGNADO EM/ /RELATOR DESIGNADO EM

/ /PARECER VOTADO EM/EM /PARECER VOTADO

//PARECER VENCIDO EM/ /PARECER VENCIDO EM

/RELATOR DESIGNADO EM /EM /RELATOR DESIGNADO

/RED, DE VENCIDO EM //EM /RED, DE VENCIDO
//PRO.P DEVOLVIDA EM/ /EMPRO.P DEVOLVIDA

/ /EMENDAS ENCAM. EM/ /EMEMENDAS ENCAM.

//RELATOR DESGNADO EM/ /RELATOR DESGNADO EM

/PARECER VOTADO S/E EM /EM / /PARECER VOTADO S/E

/PARECER VENCIDO EM //EM /PARECER VENCIDO

//RELATOR DESGNADO EM/ /EMRELATOR DESGNADO

/EM /RED. DO VENCIDO/EM /RED. DO VENCIDO *1

/ /EMPRO.P DEVOLVIDA/EM /PRO.P DEVOLVIDA

/ /EMRED. FINAL-ENCAM.

/ /EMRED. FINAL-DEVOL.

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

oê4 €P 3 /20 /S . /20// /20/ORDEM DO DIA:

DISCUSSÃO: VEM /ÇVS / /C - VEM / /DIS/SUPLEM. EM

__ REO.POR

//

/// /ADIAN.DADISCUSAO:DE

ADIAN. DA DISCUSÃO: DE

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA VOTAÇÃO DE

VOTAÇÃO:!"EM rS /O 3 / ^ S -VEM
«

RED. FINAL: EMC. P/C. EM:

REO. Pda inaioria dos vereadores/ // A/

NC SIMBÓLICO SECRETONOMINAL

/ REO. POR

/ / VO.T/SUPLEM. EM

// A/

/ /

/ /VOTADA EM/ /DEVOLEM//

PELO AUTOR

ARQUIVADA EM ^ S/^^ /i/S*

PELO PRESIDENTE/ /PRO.P RETIRADA EM:

DECISÃO FINAL: "^APROVADO

DATA DO AUTÓGRAFO:

/20/REJEITADO EM

/20/DESARQUIVADA EM/20/

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152-Centro Fone: 0xx28-35471310 Fax: 0xx28-3547-1201I

coNceicXo M cAsmo

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Registrado sob n°. 6040
Protocolado em 24/03/2015.

Respondido em 24/03/2015.

Ofício CMC^° 020/2015.

Pti 0 Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Sessão dié^/0^015.

1

Priméo Secretário

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

Aprovado em ÚNICA Votação por

UNANIMIDADE

Sala das Sessões, em 24/03/2015.

Presid^wte1a Câmara Municipal de
Conceição do Castelo-ES.

Câmara Municipal de Conceição do Castelo
Estado do Espírito Santo

Fone- OXX-28-3547-1310 - Fax- OXX-28-3547-1201
ps

Av. José Grilo-152-Centro-ICCÍNCPÇfo' CAATELO.

RA MUNICIPAL DE
EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA^

CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPIRITO
'c

O

óais^ppós ouvido o
iunicpál, o seguinte:

ribuiiO Vereador abaixo-assinado, no uso de sua

plenário, REQUER, que seja encaminhado ao Exmo.l%.
\ ^

. PreTê
E.E. Sanio

■L

.. e-

PEDIDO DE PROVIDENCIAS

l.
* Pede-se Providência no sentido de que a Administração Municipal faça

patrolamentó das estradas de Ribeirão de Santa Teresa, refaça a ponte próxima a

Palhada (Ribeirão de Santa Teresa), faça uma limpeza na comunidade do Indaiá, faça

uma reforma no ponto de ônibus do Indaiá, faça a troca de um poste no ponto de

ônibus do Indaiá.

JUSTIFICATIVA

O pedido que ora apresento se faz necessário devido ao fato de que as estradas

estão em péssimas condições de uso para a população e veículos que ali trafegam. A

ponte próxima a Palhada (Ribeirão de Santa Teresa) está caindo, por isso se faz

necessário uma reforma na mesma. A comunidade do Indaiá está precisando de uma

limpeza, de uma reforma no ponto de ônibus, pois está em condições precárias por

quem ali esperam, e que seja trocado um poste perto desse abrigo, pois ele está

caindo, evitando assim que algo mais drástico aconteça.

Certo da aprovação dos nobres companheiros e do atendimento do Exmo. Sr.

Prefeito Municipal, antecipadamente agradeço.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Conceição do Castelo - ES, em 24

de março de 2015.

UGUSTO SOARES
Vereador